
procvičení mozku
Pro vyřešení těchto úkolů nepoužívejte nic. než svůj mozek. Zkuste si stopnotrt čas, po který
budete úloh"v řešit a poté se 5yým časenr určitě pochlubte

Napište měsíce v roce, jak jdou za sebou.

Napište měsíce v roce pozpátkrr.

Napište měsíce v roce podle abecedy,

Věty, které se čtou zepředu stejně jako
ZeZaďII

Kobyla má rr.alý bok.

.Ielenovi pivo nelej.

sabina hrává na vatfianv bas

Na pět šídel hledí Štepan.

zeman seno clones namez.

Šenkýř,ko křikrreš.

V elipse spí lev,

olda vidí divadlo.

Dej Ivošovijed.

Celkem jednu so\.tt sám pan Knap má, suvo sundejme klec.

Pilot slíbil sto lip

kuna nese nanuk.

Zeman nemá kámen na lnez.

Nekouká žák u oken?

Báře jede jeřáb.

Ale jak ta Katka jela.


